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1. YLEISTÄ 
Etelä – Karjalan kalatalouskeskus ry on maakunnallinen kalatalouden asiantuntija – ja 
kehittämisjärjestö. Toimintaympäristössämme on maakuntamme yli 1500 järveä ja 20 jokivesistöä. 
Etelä- Karjalan vesistöjen erikoisuuksia ovat mm. Saimaan järvilohi ja järvitaimen, Saimaan nieriä, 
Saimaannorppa, Etelä-Saimaan järvikutuinen harjus, Hiitolanjoen Laatokan lohi ja Kaakonkulman 
rajajokien merilohi- ja taimenkannat.  
 
Kalatalouskeskuksen toiminnan visiona ovat tuottavat ja puhtaat kalavedet Etelä – Karjalassa. 
Toimintamme perustuu vesistökohtaiseen kokonaisvaltaiseen kehittämiseen yhdessä alan 
toimijoiden ja asiakkaiden kanssa. Kehittämistyön tulokset luovat toimintapuitteet sekä 
elinkeinokalataloudelle että vapaa – ajan kalastukselle. Luontaisesti lisääntyvät järvikalat saavat 
niille kuuluvan arvon tärkeänä uusiutuvana luonnonvarana. Asiantuntijatehtävämme koostuvat alan 
järjestötoiminnasta, kalaveden hoidosta ja seurannasta, elinkeinokala – ja raputaloudesta sekä 
edunvalvonnasta. Lisäksi kehitämme maakuntamme kala – ja raputaloutta 
yhteistyötyökumppaneiden kanssa hanketoiminnan kautta.  
 
Asiakkaitamme ovat osakaskunnat, osakkaat, kalastajat, kalastusalueet, kunnat, teollisuus, 
yritykset, viranomaiset ja suuri yleisö. Vapaa – ajan kalastusta Etelä – Karjalassa harjoittaa noin 70 
000 henkilöä. Etelä-Karjalan vapaa-ajankalastajapiiri on Etelä-Karjalan alueella toimivien 
kalaseurojen yhteinen järjestö. Piiriin kuuluu 8 seuraa ja näissä jäseninä noin 900 kalamiestä, -naista 
ja -nuorta.   Aktiivisia kaupallisia kalastajia ryhmään 1 kuuluu 12 kpl ( 9 kpl, v.2021) ja ryhmään 2, 63 
kpl (61 kpl, v. 2021) Kaakkois-Suomen alueella. Maakunnassa on viisi luonnon 
ravintolammikkoviljelijää. 

2. JÄSENYHTEISÖT 
Kalatalouskeskuksen jäsenyhteisöjä olivat n.100 yhteisen vesialueen osakaskuntaa, 4 
kalatalousaluetta, 1 1 kalastusseuraa ja 1 ammattikalastajaseura.  Kalatalouskeskus hoitaa viidestä 
kalastusalueesta neljän kalatalousalueen isännöintitehtäviä.  

3. HALLINTO JA HENKILÖKUNTA 

3.1. Hallitus 

Kalatalouskeskuksen toimintaa ohjaa kalatalouskeskuksen hallitus. Hallituksen valinnassa on pyritty 
noudattamaan ns.  hyviä hallintotapoja eli jokaiselta kalatalousalueelta, kaupallisilta kalastajilta sekä 
vapaa-ajan yhteisöjen edustajilta on valittu edustus hallitukseen. Hallituksen puheenjohtajana on 
toiminut Taisto Huotari ja varapuheenjohtajana Lauri Määttä. 
 

3.2. Hallituksen varsinaiset ja varajäsenet 
Läntinen Pien-Saimaa: Jari Long  
Suur-Saimaa: Esa Rikkonen, varalla Matti Kemppinen. 
Ruokolahti: Veijo Komi, varalla Sirpa Lappalainen 
Rautjärvi: Lauri Määttä, varalla Martti Airas 
Parikkala: Seppo Matikainen, varalla Jouko Seppänen 
Kaakonkulma: Markku Kovanen, varalla Lauri Suoknuuti 
Kivijärvi: Veli-Matti Vilko varalla Antero Sarvilahti 
Kuolimo: ei valittua 
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Kaupalliset kalastajat: Jari Häkkinen, varalla Markku Turtiainen 
Etelä-Karjalan Vapaa-ajankalastaja piiri ry: Taisto Huotari, varalla Risto Tenhu 
 

3.3. Kokoukset 
Hallitus kokoontui kaksi kertaa vuoden aikana. Tämän lisäksi pidettiin yksi sähköpostikokous. 
Vuosikokous pidettiin 27.04.2023 Joutsenossa. Vuosikokouksessa oli läsnä 27 äänivaltaista 
kokousedustajaa. Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat. 
 

3.4. Toimihenkilöt 2023 
Toiminnanjohtajana on toiminut Joonas Häkkinen. 
 

3.5. Yhteistiedot 

Etelä-Karjalan kalatalouskeskus ry (Y-tunnus 2164267-8) 
Hietakallionkatu 2 
55850 Lappeenranta 
Kalatalouskeskuksen WWW-sivun osoite:  www.ekkalatalouskeskus.fi 
 
Yhteystiedot: 
Joonas Häkkinen – 040 735 4021 – joonas.hakkinen@ekkalatalouskeskus.fi 
Taisto Huotari – 0400 716 120 – taisto.huotari8@gmail.com 
 

3.6. Jäsenyydet 
Kalatalouskeskus on Kalatalouden Keskusliiton, Saimaan vesiensuojeluyhdistys ry:n ja Etelä-Karjalan 
Vapaa-ajankalastajapiiri ry:n jäsen. 

4. TOIMINTA 

4.1. Järjestötoiminta 

Toimihenkilö kävi kertomusvuoden aikana 48 kertaa kalatalousalueen, osakaskunnan ja muissa 
kokouksissa/etäkokouksissa. Tilaisuuksia pidettiin 11 alustusta tai esitelmää. Kokous esitelmät 
käsittelivät mm. kalastuslupa myyntiä, hanketoimintaa ja ajankohtaisia kalatalousasioita. 
Osakaskuntien yhdistämistoiminta jatkui myös kuluneen vuoden aikana. Kalatalouskeskus on 
kannustanut yhdistämisestä kiinnostuneita osakaskuntia yhdistämisasioissa ja jakanut 
yhdistämiseen liittyvää materiaalia. Jäsenyhteisöille on lähetetty kuluneen vuoden aikana 
sähköpostitiedotteita. Tiedottamista on lisätty sosiaaliseen median avulla. Toimihenkilö on mukana 
Kuuksenenselkä kuntoon- hankkeen ohjausryhmässä, Simpelejärven kunnostushankkeen 2022-
2024 ohjausryhmässä, Pro Saimaannieriä ohjausryhmässä, Kuolimon nieriätyöryhmässä, 
Järvilohityöryhmässä, Vipsu-hankkeen ohjausryhmässä, Vesien- ja merenhoidon 
yhteistyöryhmässä, Saimaannieriän seurantaryhmässä ja Etelä-Karjalan vesistökunnostuksen 
yhteistyöryhmässä. 
 

4.2. Kalavesien ja kalakantojen hoito ja seuranta 
Kalavesien ja kalakantojen hoito toimialueella piti sisällään kalastorakenteen kunnostushankkeita, 
kalastuksen ohjausta, istutuksia ja seurantaa. Kalatalouskeskuksen toimesta istutettiin 
järvitaimenta, kuhaa ja planktonsiikaa. Kalavesiä seurattiin saalispalautteiden ja koekalastusten 
avulla. Kalatalouskeskus vastasi Kivijärven Kuuksenenselän kunnostus-hankkeen hoitokalastuksesta 

http://www.ekkalatalouskeskus.fi/
mailto:joonas.hakkinen@ekkalatalouskeskus.fi
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ja Simpelejärven kunnostushankkeen 2022-2024 hoitokalastuksesta sekä suoritti Eteläisen-Saimaan 
raputarkkailun vuonna 2023. 
 

4.3. Edunvalvonta 
Kalatalouskeskus on avustanut vesialueen omistajia, vapaa-ajan- ja kaupallisia kalastajia 
neuvonnalla ja lausunnoilla kalastusoikeuksiin, kaupallisen kalastuksen rekisteröintiin, 
kalastusrajoituksiin ja lupajärjestelmiin liittyvissä kysymyksissä. Lausuntoja annettiin Saimaan 
kalastusrajoituksiin liittyen. 
 

4.4. Yhteistyö sidosryhmien kanssa 
Tärkeimpiä sidosryhmiä yhteisöjen lisäksi olivat kalastorakenteenkunnostajat, Varsinaissuomen ja 
Järvi-suomen ELY-keskukset, Metsäteollisuus, Itä-Suomen yliopisto, Luke, Pohjois-Karjalan 
Kalanviljely OY, Metsähallitus, Saimaan vesiensuojeluyhdistys ry, Raija ja Ossi Tuuliaisen Säätiö, 
Säästöpankkisäätiö ja alueen kunnat. 
 

4.5. Tiedotustoiminta ja yleisneuvonta 
Tiedotustoimintana annettiin tiedotusvälineille useita haastattelu sekä yksi suora 
radiolähetyshaastattelu. Lisäksi kalastuksenhoitomaksuista sekä kalatalousalueiden ja 
osakaskuntien luvista oli saatavilla informaatiota osoitteessa - www.kalaluvat-etelakarjala.fi. 
Tiedotusta ja neuvontaa annettiin Saimaan norpan kalastusrajoituksiin sekä muihin 
kalastusrajoituksiin ja lupa-asioihin liittyen. Yleisneuvontaa annettiin pääasiassa puhelin – ja 
sähköposti neuvontana. Tiedotusta on tehostettu perustamalla sivusto sosiaaliseen mediaan 
vuonna 2021, mitä kehitetään jatkuvasti. 
 

4.6. Muu toiminta 
Toimihenkilö ja/tai hallituksen puheenjohtaja osallistuivat kalatalouskeskusliiton vuosikokoukseen, 
Kaakkois- Suomen ELY- keskuksen vesihoidon ja kalatalouden yhteistyöryhmän kokouksiin, 
Kuolimon nieriäkannanseurantaryhmän kokouksiin, Järvilohi työryhmän kokoukseen, 
kalatalousalueiden toiminnanjohtaja ja kalpa- koulutukseen. 
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5. KALASTUSLUPIEN VERKKOKAUPPA 
Kalatalouskeskus on jatkanut yhdessä IT-Palvelu Varaanin kanssa kalastuslupien myyntiohjelman 
kehittämistä vuonna 2023. Myyntiohjelma on mahdollistanut ostaa kalatalousalueiden 
kalastuslupia ja osakaskunnan osakkaiden kalastusoikeuksia ja kalastuslupia joko 
kalatalouskeskuksen verkkokaupasta (www.kalaluvat-eteläkarjala.fi) tai fyysisistä 
luvanmyyntipisteistä. Ohjelma on antanut mahdollisuuden myös reaaliaikaiseen 
kalastuksenvalvonnan järjestämiseen sekä saalistietojen keräämiseen. Osakaskuntien myytävät 
tuotteet ovat lisääntyneet vuosi vuodelta. Hanke on saanut edistämismäärärahoitusta Varsinais-
Suomen ELY- keskukselta vuoteen 2020 saakka. Kuluvan vuoden aikana kalastuslupien 
verkkokauppaan liittyi neljä uutta osakaskuntaa. Alla kaavio kalastuslupien verkkokaupan 
kehityksestä. 
 
 
Kalastuslupien myynninkehitys 2015-2023 
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6. KUUKSENENSELKÄ KUNTOON -HANKE 2023 
Kuuksenenselkä kuntoon -hanke on esimerkki laajamittaisesta vesistön hoitotoimenpiteestä, jonka 

tavoitteena on parantaa vesistöjen ekologista tilaa ja kalakantojen terveyttä hoitokalastuksen kautta sekä 

valuma-alueella tehtävillä toimenpiteillä. Hankkeen taustalla on tarve vastata rehevöitymisen aiheuttamiin 

haasteisiin. 

Kuuksenenselkä kuntoon -hankkeessa on toteutettu hoitokalastuksia vuosina 2016-2023. Kalatalouskeskus 

on hoitanut hoitokalastuksen koordinoinnin. Hoitokalastussaaliin määrä on ollut laskeva vuodesta 2016 

lähtien, mikä tältä osin merkitsee hankkeen onnistumista. 

Hoitokalastusta tehtiin vuonna 2023 rysäpyyntinä kahden viikon aikajaksona touko-kesäkuussa (23.5.-9.6.) 

sekä elo-syyskuussa (29.8.-15.9.) Kuuksenenselällä, Ronkaanselällä, Uiminkapiassa ja Ruominkapiassa. 

Hankkeen aikana vuosina 2016-2023 hoitokalastustoimenpiteillä on poistettu kalasaalista Kuuksenenselältä, 

Uiminkapiasta, Ronkaanselältä ja Ruominkapiasta yhteensä 99330 kg. Vuonna 2023 poistettiin kalamassaa 

yhteensä 8100 kg, mikä oli hyvin lähellä vuosien 2020-2022 saalismääriä. Biomassaltaan eniten saaliina oli 

vuonna 2023 salakkaa (43,7 %). Saaliissa oli huomattava suhteellinen osa ahventa (26,1 %). 

Hoitokalastuksessa yleisiä lajeja olivat myös särki (21,5%) ja lahna (8,7%). (Kuuksenenselkä kuntoon 

hankkeen hoitokalastukset No 473/23).  

Hankkeen toimenpiteet jatkuvat vuonna 2024, mikä korostaa pitkäjänteistä sitoutumista vesistön tilan 

parantamiseen. 

Kuva 1: Hoitokalastusta Kuuksenenselällä 2023 
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7. SIMPELEJÄRVEN KUNNOSTUSHANKE 2022-2024  
Simpelejärven kunnostushankkeessa 2022-2024 toteutettiin hoitokalastuksia keväällä 2023 rysäpyyntinä ja 

syksyllä nuottaamalla. Kalatalouskeskus on koordinoinut kalastuksen. Hoitokalastus on toteutettu 

ostopalveluna ja kalastuksesta vastasi Järvikalastus Turtiainen Ky. Kalastukset päästiin aloittamaan heti 

jäiden lähdettyä keväällä. Rysänkokemiskertoja kevään kalastusjaksolla oli yhteensä 232 kpl (v.2022 - 145 

kpl).  Syysnuottauksia suoritetiin yhteensä seitsemän kertaa ja saalista saatiin vajaa puolet kevään 

rysäkalastuksiin verrattuna. Hankkeen aikana Simpelejärvestä on poistettu 83410 kg vähempiarvoista kalaa. 

Hankkeeseen pääsee tutustumaan osoitteessa https://www.simpelejarvi.fi/ 

Vuoden 2023 aikana kalastuksien kokonaissaalis oli 55600kg (v.2022 - 27810 kg). Kevään rysäkalastuksissa 

saalis oli 38300 kg (v.2022 - 9510 kg) ja syksyn nuottakalastuksissa 17300 kg (v. 2022 - 18300 kg). 

Kuva 2. Rysien koentaa Kirkkoselällä keväällä 2022 
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8. VALTAKUNNALLISET KALASTUSPÄIVÄT  
Valtakunnallinen kalastuspäivä 4-luokkalaisille alakoululaisille järjestettiin Lappeenrannassa 

30.08.2023. Tapahtumaan osallistui Kimpisen, Lönnrotin ja Voisalmen 4-luokkailaiset koululaiset. 

Kalastuspäivään osallistui yhteensä 9 luokkaa, 126 lasta.  

Lappeenrannan kalastuspäivä tehtiin yhteistyössä Lappeenrannan urheilukalastajat ry:n, Suomen 

meripelastusseura Etelä-Saimaa ry:n, Saimaan Vesiensuojeluyhdistys ry:n, Tmi Kalakauppa Forellin 

ja Karels Oy:n kanssa. Toiminnanjohtaja piti ravustusrastin lapsille. 

Hankkeen tarkoituksena oli esitellä kalataloutta ja kalastuskulttuuria alakoulu ikäisille lapsille. 

Tavoitteena oli innostaa lapsia kalastuksen pariin ja saada kokemuksia kalastamisesta, 

ravustamisesta, kalan käsittelystä ja kalojen biologiasta.  Kalastuspäivä koostui toimintapisteistä, 

jotka käsittelivät onkikalastusta, kalankäsittelyä, kalan valmistusta ruuaksi, kalatutkimusta, 

ravustusta, vesistöjen ravintoketjun esittelyä ja vesiturvallisuusasioita. 

Lappeenrannan kalastuspäivästä oli yleisradiossa maininta. Hanke sai avustusta Ely-keskukselta 

kalastonhoitomaksuvaroista. 

Kuva 3. Koululaiset tutkimassa satama-altaasta pyydettyjä rapuja 
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9. KALATALOUSKESKUKSEN VERKKOSIVUSTON UUDISTUS JA 

VENELASKUPAIKKOJEN KARTTASOVELLUS 
Kalatalouskeskuksen verkkosivut päivitettiin nykyaikaisiksi, vanhentunutta tietoa poistettiin ja uutta tietoa 

lisättiin sivustolle vuoden 2023 aikana. Verkkosivuilta poistettiin kalatalousalueita koskevat tiedot ja ne 

korvattiin linkeillä kalatalousalueiden kotisivuille, mistä käyttäjä löytää ajankohtaisimman tiedon. Sivustolle 

lisättiin tietoa meneillään olevista sekä tehdyistä hankkeista. Lisäksi kalatalousalueiden kartoittamat 

venelaskupaikat saatettiin yhteen selainpohjaiseksi kartaksi, mikä löytyy verkkosivuilta kohdasta 

’’veneenlaskupaikat’’.  Kartta löytyy myös jokaisen kalatalousalueen kotisivuilta. Selainpohjaisella kartalla 

käyttäjä voi tutkia veneenlaskupaikkoja, hankkia niihin ajo-ohjeet sekä kommentoida niiden kuntoa. 

Hankkeet saivat avustusta Ely-keskukselta kalastonhoitomaksuvaroista. 

 

Kuva 4. Selainpohjainen kartta Etelä-Karjalan veneiden vesillelaskupaikoista 

 

https://www.ekkalatalouskeskus.fi/veneenlaskupaikat/ 
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10. ETELÄISEN SAIMAAN RAPUTUTKIMUS 
 

Kalatalouskeskus järjesti ja toteutti Eteläisen Saimaan rapututkimuksen yhdessä rapubiologi Japo 

Jussilan kanssa. Rapututkimus on osana Saimaan Vesi ja Ympäristötutkimus Oy:n ja Karels Oy:n 

toteuttamaa Etelä-Saimaan ja Vuoksen kalataloudellista tarkkailua vuonna 2023. Koeravustukseen 

osallistui kaikkiaan kolme ravustusporukkaa, jotka ravustivat sellutehtaiden välittömällä 

vaikutusalueella (kolme apajaa) sekä yhdellä verrokkialueella (yksi apaja) eteläisen Saimaan 

pohjoisosassa. Kullakin alueella ravustettiin rutiinisti koko ravustuskauden ajan 30 merralla ja yhden 

vuorokauden täplärapusaalis mitattiin ja määritettiin neljä kertaa ennalta sovittuina ajankohtina 

kahden viikon välein. Täplärapukannan seurannan rutiini on kehittynyt jo vuodesta 2009 tehdyn 

seurannan aikana ja oli vuonna 2023 laajempi ja perinpohjaisempi kuin aiemmin. Seurannan 

tuloksista kirjoitetaan raportti, joka on osa kalatalousseurannasta kirjoitettavaa raporttia. Se 

julkaistaan Saimaan vesi- ja ympäristöntutkimus oy:n sarjassa. 

 

Kuva 5. Koeravustus Kaukaan tehtaiden vaikutusalueella Lappeenrannassa ja saaliin mittaus 
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11. MAA- JA METSÄTALOUSMINISTERIN TULOSTAVOTTEIDEN TOTEUTTAMINEN 
 

1. Kalatalousalueiden neuvonta ja toiminnan tehostaminen 

Olemme toteuttaneet yleisneuvontaa monikanavaisesti: olemme tiedottaneet osakaskuntia, 
kalastusseuroja ja muita tahoja sähköpostitse, puhelimitse sekä kotisivujemme kautta. Lisäksi 
olemme aktiivisesti hyödyntäneet Facebook-sivustoamme tiedotustoiminnassamme, ja vuoden 
2023 aikana olemme keskittyneet entistä enemmän sosiaalisen median kanaviin. 
 
Asiantuntijuutemme on ollut käytössä eri kokouksissa, joissa olemme osallistuneet joko 
asiantuntijoina tai Kalatalouden keskusliiton valtuuttamina edustajina. Olemme tarjonneet 
kalatalouskeskuksemme asiantuntemusta kalatalousalueiden hallitusten tueksi, auttaen heitä 
hankkeiden perustamisessa sekä lainsäädännöstä johtuvien velvoitteiden hallinnassa. Tämä on 
käsittänyt muun muassa uusien käyttö- ja hoitosuunnitelmien toimeenpanoa sekä kalastuslain 
asettamien vaatimusten noudattamista. Ely-keskus on hyväksynyt kaikki käyttö- ja 
hoitosuunnitelmat Etelä-Karjalassa. 
 
Kalastuksenvalvonta on ollut tärkeässä roolissa kaikissa kalatalousalueiden kokouksissa, ja 
olemme onnistuneet hankkimaan uusia kalastuksenvalvojia, joiden koulutuksesta ja 
koetilaisuuksista olemme myös vastanneet.  Vuoden 2023 aikana uudistimme 
kalatalouskeskuksen verkkosivut, jotka tukevat edelleen tehtäväämme – ’’tiedottaa ja neuvoa 
kalatalousalalla toimivia tahoja." 

2. Osakaskuntien neuvonta ja toiminnan tehostaminen 

Olemme asettaneet tavoitteeksemme erityisesti osakaskuntatoimijoiden tietämyksen lisäämisen 
kalastuslain ja -asetuksen sisällöistä. Tämän lisäksi pyrimme vahvistamaan osakaskuntien 
osaamista kalavesien käytön ja hoidon osalta. Tavoitteenamme on varmistaa, että kalavaroja 
hyödynnetään kestävästi ja niitä hoidetaan monimuotoisesti ja tuottavasti, käyttäen 
suunnitelmallista ja ekologisesti kestävää hoitotoimintaa. 

 
Kalastuslupiin liittyen olemme vastaanottaneet lukuisia yhteydenottoja ja tarjonneet neuvontaa 
niin harrastelijakalastajille kuin ammattikalastajillekin. Olemme olleet aktiivisesti yhteydessä 
osakaskuntiin eri tavoin, kuten puhelimitse, kokousten ja yhteisten palaverien kautta. Näissä 
keskusteluissa olemme käsitelleet muun muassa osakaskuntien välistä yhteistyötä, sääntöjä, 
lupakysymyksiä sekä alueellista toiminnan kehittämistä. 

 
Erityisesti olemme antaneet neuvontaa vesialueiden omistajille Saimaan norpan suojelua 
koskevasta verkkokalastuskiellosta. Vuonna 2023 olemme olleet yhteydessä osakaskuntien 
puheenjohtajiin, keskittyen osakaskuntien yhdistymisiin liittyviin asioihin. Olemme myös 
tarjonneet neuvoja kalastuslupien myynnissä ja pitäneet esitelmiä ajankohtaisista 
kalatalousasioista osakaskuntien kokouksissa. 

 
Vuoden aikana olemme onnistuneet liittämään neljä uutta osakaskuntaa 
luvanmyyntiverkkokauppaamme, mikä edistää luvanmyynnin nykyaikaistumista. Lisäksi olemme 
uudistaneet osakaskuntien kalastuslupien myyntitapoja ja kalastuksenvalvojien työtapoja, 
tarjoten opastusta niiden käytössä ja neuvontaa raportoinnissa. Parannamme osakaskuntien 
tiedottamista jatkuvasti, esimerkiksi perustamalla niille omia verkkosivuja, ja tarjoamme 
neuvontaa hankkeiden rahoituksen järjestämisessä ja hankesuunnitelmissa." 
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3. Kalastajien tiedottaminen ja neuvonta kalastuslainsäädäntöön ja alan strategioihin 
liittyvissä asioissa 

Vuoden aikana Kalatalouskeskus on aktiivisesti tiedottanut lainsäädännön ja kalatalouden 
strategioiden muutoksista. Tiedotus ja neuvonta on toteutettu monipuolisesti: olemme 
hyödyntäneet vuosikokouksia, jäsenkirjeitä, sähköisiä postituslistoja, kotisivujamme sekä 
sosiaalisen median kanavia. Tämän lisäksi kalaluvat-etelakarjala.fi sivustolla on esillä 'Merkitse 
pyydyksesi oikein' – esite sekä linkki kalastusrajoitus.fi sivustolle.  
 
Olemme keskittyneet parantamaan kalatalouselinkeinojen toimintaedellytyksiä viestinnällisin 
keinoin. Tämä on sisältänyt neuvonnan ja opastuksen tarjoamisen sekä kalastusmatkailuyrittäjille 
että kaupallisille kalastajille, heidän elinkeinoonsa liittyvissä asioissa. Olemme myös antaneet 
neuvontaa henkilöille, jotka ovat kiinnostuneita kaupallisesta kalastuksesta, ja opastaneet heitä 
hakemaan kaupallisen kalastajan rekisteriin. Tämän lisäksi olemme auttaneet kalastajia 
hankehakemuksien tekemisessä. 

4. Toiminta valtion kalastusmaksukertymän kasvattamiseksi 

Kalatalouskeskus on aktiivisesti mukana kalastuksenvalvonnassa, osallistuen itse valvontatoimiin 
sekä koordinoiden kalatalousalueiden kalastuksenvalvontaa. Tehostettu valvonta perustuu 
kalatalousalueiden omiin valvontasuunnitelmiin. Teemme tiivistä yhteistyötä Metsähallituksen ja 
paikallisten viranomaisten kanssa. Olemme kannustaneet kalatalousalueita ja osakaskuntia 
lisäämään kalastuksenvalvontaa. Olemme avustaneet osakaskuntia löytämään alueellensa 
kalastuksenvalvojan. 

 
Kalastuksenvalvonnasta on tiedotettu lehdistön kautta. Kalastonhoitomaksua koskevaa tietoa 
ylläpidetään näkyvästi Kalatalouskeskuksen kotisivuilla, sekä kalaluvat-etelakarjala.fi 
kalastuslupien verkkokaupassa. Vuonna 2023 kalastuksenvalvonta on ollut keskeinen aihe 
kaikissa kalatalousalueen ja osakaskuntien kokouksissa. 

5. Vapaa-ajan kalastukseen liittyvät tavoitteet 

Kalatalouskeskus teki perustiedotusta eri kalastusteemoista netin, mailin, median, tapahtumien, 
puhelimen ja sosiaalisen median välityksellä. Kalastuslupien ostamista helpotettiin siirtämällä 
mahdollisimman monen osakaskunnan luvanmyynti verkkokauppaan. Järjestettiin kalastuspäivät 
lapsille Lappeenrannassa, johon osallistu noin 126 lasta. Vuoden 2023 aikana Etelä-Karjalan 
kalatalousalueet kartoittivat veneiden vesillelaskupaikat ja kalatalouskeskus kasasi ne yhteen 
selainpohjaiseen karttaan helpottaakseen vapaa-ajankalastajia. Tässä linkki sivustolle - 
https://www.ekkalatalouskeskus.fi/veneenlaskupaikat/. 

 

 
 

12. SITOUTUMINEN TULOSTAVOITTEESIIN 
Etelä-Karjalan kalatalouskeskus ry:n hallitus on hyväksynyt sitoumussopimuksen koskien 
valtionavustuksen oikean käytön toteutumisesta. Tähän perustuen Etelä-Karjalan kalatalouskeskus 
ry on sitoutunut toteuttamaan tulostavoitteet niistä annettujen ohjeiden mukaan. 

https://www.ekkalatalouskeskus.fi/veneenlaskupaikat/
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13. TALOUS 
Vuonna 2023 (1.1.-31.12.2023) liikevaihto oli 158 697,26 (122 799,98 € vuonna 2022) ja tilikauden 

ylijäämä 3731,92 € (5 808,99 € vuonna 2022). Etelä-Karjalan kalatalouskeskus ry on merkitty 

työnantajarekisteriin. Kalatalouskeskuksen kirjanpitoa ja palkanmaksua hoitaa Tilitoimisto Ekomia 

Oy. Yksityiskohtaiset tiedot ry:n taloudesta il menevät tilinpäätösasiakirjoista. 


